digitacdo, constante no Inciso Ill, Vigésima Terceira - Da Sujeicio a Lei 8.666/1993 ao Contrato 

Administrativo n2 48/2016, passando essa a vigorar com a seguinte redagao: 

onde se lé: “ As despesas com a execuc¢ao do presente CONTRATO, no presente exercicio, na importancia 

global estimada de RS 465.000,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil reais) correrdo a conta de Fonte 

151, conforme Nota de Empenho n° 2016NE800031 e 2016NE800032, de 22/12/2016.”; 

leia-se: “As despesas com a execu¢do do presente CONTRATO, no presente exercicio, na importancia 

global estimada de RS 1.380.000,00 (um milhdo trezentos e oitenta mil reais) correrdo a conta de Fonte